
令和5年度　常滑市家庭ごみ量 単位：ｋｇ

４月 ５月 ６月 ７月 ８月 ９月 １０月 １１月 １２月 １月 ２月 ３月 合計

30 31 30 31 31 30 31 30 31 31 29 31 366

58,517 58,589 58,594 58,622 58,637 58,683 58,687 58,639 58,621 58,620 58,636 58,684 58,683

①収集 697,990 796,050 744,040 718,420 756,390 687,830 741,030 667,240 734,690 721,030 630,420 650,740 8,545,870

②持込 40,711 50,339 39,396 37,401 30,995 35,904 36,899 39,649 41,713 22,518 25,774 23,949 425,248

合　計 738,701 846,389 783,436 755,821 787,385 723,734 777,929 706,889 776,403 743,548 656,194 674,689 8,971,118

一人一日あたり　単位：ｇ 421 466 446 416 433 411 428 402 427 409 386 371 418

③収集 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

④持込 6,439 10,413 9,924 9,239 9,385 9,354 9,661 10,971 15,907 8,172 7,505 8,361 115,331

計 6,439 10,413 9,924 9,239 9,385 9,354 9,661 10,971 15,907 8,172 7,505 8,361 115,331

⑤処分場（収集） 21,510 37,850 22,310 28,720 18,140 22,090 23,510 26,600 28,370 22,840 19,810 19,360 291,110

⑥処分場（持込） 8,560 15,060 12,800 9,820 7,410 9,510 16,520 17,160 22,560 12,960 17,580 12,040 161,980

計 30,070 52,910 35,110 38,540 25,550 31,600 40,030 43,760 50,930 35,800 37,390 31,400 453,090

合計 36,509 63,323 45,034 47,779 34,935 40,954 49,691 54,731 66,837 43,972 44,895 39,761 568,421

一人一日あたり　単位：ｇ 21 35 26 26 19 23 27 31 37 24 26 22 26

775,210 909,712 828,470 803,600 822,320 764,688 827,620 761,620 843,240 787,520 701,089 714,450 9,539,539

可燃＋不燃 一人一日あたり　単位：ｇ 442 501 471 442 452 434 455 433 464 433 412 393 444

⑦新聞 30,050 28,330 27,520 29,810 21,820 27,190 27,930 25,090 33,890 23,040 21,260 26,780 322,710

⑧雑誌 17,600 15,730 11,310 12,730 8,930 12,790 12,080 11,090 15,730 12,990 10,110 16,000 157,090

⑨ダンボール 15,930 14,120 17,300 16,650 16,760 17,020 16,620 14,260 20,160 15,100 11,730 13,990 189,640

⑩紙パック 916 914 972 1,056 857 1,106 1,000 778 1,146 699 866 844 11,154

⑪布類 10,190 12,580 8,820 7,185 5,230 5,460 10,830 9,720 10,050 7,210 5,230 6,790 99,295

⑫その他紙類 18,760 16,610 16,290 17,570 13,260 17,600 16,310 14,970 21,850 17,550 14,130 16,910 201,810

⑬プラスチック製容器包装 32,170 39,565 34,570 32,920 40,985 34,350 28,260 39,750 37,225 39,500 33,830 33,715 426,840

⑭-1金属類（地区） 9,645 9,990 9,680 9,140 7,640 9,820 9,975 10,950 14,110 9,940 8,265 8,680 117,835

⑭-2金属類（ＳＴ） 8,890 11,840 10,030 12,510 9,250 11,000 9,470 12,200 12,550 7,960 6,430 8,300 120,430

⑮-1小型家電(地区) 3,645 3,580 3,730 3,805 3,335 3,745 9,975 3,995 5,785 3,720 3,015 3,015 51,345

⑮-2小型家電（ST） 2,040 3,570 1,260 1,610 1,850 1,440 2,850 0 5,040 3,650 1,540 1,590 26,440

⑰回収ボックス（正面玄関横） 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

⑱食用油 0 0 0 340 0 0 290 0 230 0 0 340 1,200

⑲鉱物油 0 0 700 0 400 0 400 0 400 0 400 0 2,300

⑳バッテリー 390 0 390 370 0 330 740 490 360 360 370 290 4,090

㉑アルミ缶 4385.0 4382.0 4825.0 5030.0 4135.0 4130.0 3605.0 3025.0 3280.0 4065.0 3276.0 4390.0 48,528.0

㉒スチール缶 946.5 762.0 796.0 858.0 749.0 797.0 765.0 596.0 878.0 616.0 532.0 583.0 8,878.5

㉓びん 40,621 37,621 37,393 40,434 36,198 39,893 39,400 35,600 37,180 42,813 30,873 32,131 450,157

㉔ペットボトル 8,807 9,121 10,450 11,960 10,810 11,370 9,195 7,515 7,925 7,510 6,530 7,480 108,673

㉕刈草・剪定枝（ステーション） 68,530 85,490 86,340 89,535 73,960 95,675 112,285 85,620 76,895 38,150 29,620 40,005 882,105

㉖刈草（6月～11月） 11,395 9,295 7,420 9,590 10,135 10,250 58,085

㉗剪定枝（6月～11月） 4,920 3,050 2,810 3,050 4,530 8,010 26,370

㉘木製家具 18,320 22,900 13,560 17,790 15,630 12,540 16,850 17,220 19,420 11,380 15,190 18,800 199,600

㉙スプリングマットレス 805 650 710 495 1,175 990 1,095 1,015 1,695 800 1,215 1,530 12,175

計 292,640.5 317,755.0 312,961.0 324,143.0 283,204.0 319,886.0 344,590.0 312,144.0 325,799.0 247,053.0 204,412.0 242,163.0 3,526,750.5

㉕新聞 3,940 150 4,620 9,971 12,030 7,040 15,020 19,273 7,080 14,660 7,605 12,090 113,479

㉖雑誌 2,670 900 3,300 9,739 11,550 3,130 11,070 7,657 5,310 14,405 9,740 8,810 88,281

㉗ダンボール 2,840 3,810 7,640 12,800 15,880 10,350 24,480 10,338 8,510 39,325 15,640 21,040 172,653

㉘紙パック 70 82 220 586 192 165 245 610 628 404 365 543 4,110

㉙布類 340 187 1,060 1,721 487 560 812 1,449 1,090 1,320 1,370 2,130 12,526

㉚アルミ缶 92 230 520 964 250 330 535 788 748 855 644 1,026 6,982

㉛スチール缶 0 0 10 105 0 0 105 0 10 350 0 115 695

㉜金属類 0 0 0 0 0 0 0 460 0 0 0 0 460

計 9,952.0 5,359.0 17,370.0 35,886.0 40,389.0 21,575.0 52,267.0 40,575.0 23,376.0 71,319.0 35,364.0 45,754.0 399,186.0

302,592.5 323,114.0 330,331.0 360,029.0 323,593.0 341,461.0 396,857.0 352,719.0 349,175.0 318,372.0 239,776.0 287,917.0 3,925,936.5

1,077,802.5 1,232,826.0 1,158,801.0 1,163,629.0 1,145,913.0 1,106,149.0 1,224,477.0 1,114,339.0 1,192,415.0 1,105,892.0 940,865.0 1,002,367.0 13,465,475.5

614.0 678.8 659.2 640.3 630.4 628.3 673.0 633.4 656.2 608.6 553.3 551.0 626.9

28.07 26.21 28.51 30.94 28.24 30.87 32.41 31.65 29.28 28.79 25.48 28.72 29.15557271

㉝可燃ごみ 10,240 10,020 8,940 7,960 7,510 10,490 9,590 7,920 10,340 7,160 7,180 12,020 109,370

㉞不燃ごみ 160 60 50 60 50 60 50 40 130 230 150 40 1,080

㉟処分場（一斉清掃） 8,360 35,190 0 0 0 9,640 0 0 0 0 0 0 53,190

㊱処分場（組合搬入） 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

㊲資源物 3645 1138 1183 1697 1205 1743 1444 783 2,138 1,181 1,275 2,691 20,123

㊳可燃ごみ 323,580 376,790 400,614 459,250 450,800 417,910 469,410 380,610 378,100 378,270 349,920 390,040 4,775,294

㊴不燃ごみ 570 320 546 450 740 500 650 450 630 400 250 530 6,036

可燃ごみ 333,820 386,810 409,554 467,210 458,310 428,400 479,000 388,530 388,440 385,430 357,100 402,060 4,884,664

不燃ごみ 9,090 35,570 596 510 790 10,200 700 490 760 630 400 570 60,306

資源物 3,645 1,138 1,183 1,697 1,205 1,743 1,444 783 2,138 1,181 1,275 2,691 20,123

346,555 423,518 411,333 469,417 460,305 440,343 481,144 389,803 391,338 387,241 358,775 405,321 4,965,093
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